РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 28

29 декабря 2017г.			      п.Небель
«Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Администрации Небельского сельского поселения в текущем финансовом году»

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению бюджета Небельского муниципального образования в текущем финансовом году согласно  Приложению.
2. Главному бухгалтеру Рубцовой М.В Администрации Небельского сельского поселения предоставить порядок Отделу № 23 Управления Федеральной казначейства по Иркутской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Небельского
сельского поселения  								   Н.В.Ворона